EAN: 5607353092253
Emb.: 1
Peso Líquido: ND
CARACTERÍSTICAS GERAIS
Ligador N/T
2x16 furos ø16mm2
FICHA TÉCNICA
SL16N16T
SUPORTE DE LIGADORES 16N+16T
CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS
Desenho TécnicoImage not found or type unknown
Marca TEV
Icons
Número de pólos 2
Corrente nominal 63 A
Tipo de conexão Aparafusar
Método de montagem Parafuso
Número de entradas 2
Número de saídas 14
Adequado para núcleos sólidos Sim
Útil para condutores trançados Sim
Secção do condutor - entrada 1,5 a 16 mm²
Protegido contra contato Sim
Altura 16,5 mm
Largura 250 mm
Profundidade 38 mm
FICHA TÉCNICA
SL16N16T
SUPORTE DE LIGADORES 16N+16T